
 
Zarządzenie Nr 340/2018 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 października 2018 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz.  994 z późn. zm.) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) 
z późn.zm) oraz Uchwały Nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2017r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2018 rok.  

.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 340/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 30 października 2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

3020 0,00 zł 500,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł 500,00 zł

4010 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4140 Wpłaty na PFRON 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4260 zakup energii 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4270 zakup usług remontowych 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

1 308 284,00 zł 1 308 284,00 zł

1 271 051,00 zł 153 057,00 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 
niebędące wynagrodzeniem

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 136 614,00 zł

372 314,00 zł

360 873,00 zł

170 394,00 zł

16 320,00 zł

11 160,00 zł

205 553,00 zł

57 504,00 zł

5 400,00 zł

34 489,00 zł

17 615,00 zł

134 437,00 zł

40 210,00 zł

13 775,00 zł

29 606,00 zł

34 650,00 zł

16 196,00 zł

16 964,00 zł

3 698,00 zł

1 520,00 zł

2 100,00 zł

9 646,00 zł

6 000,00 zł

6 000,00 zł

11 568,00 zł

11 568,00 zł

33 300,00 zł

1 800,00 zł

13 000,00 zł

13 500,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł



 4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4360 0,00 zł 700,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł 700,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 0,00 zł 664,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 500,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 164,00 zł

4440 odpis na ZFŚS 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4700 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

80104 Przedszkola

4010 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł

Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł

Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł

4260 zakup energii 0,00 zł

Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych

17 857,00 zł

2 231,00 zł

8 000,00 zł

7 626,00 zł

szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu pracowników 
służby cywilnej 2 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

24 920,00 zł 152 276,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 920,00 zł

9 420,00 zł

15 500,00 zł

32 090,00 zł

5 140,00 zł

2 550,00 zł

8 100,00 zł

16 300,00 zł

48 170,00 zł

9 970,00 zł

12 600,00 zł

8 300,00 zł

10 800,00 zł

1 600,00 zł

4 900,00 zł

31 810,00 zł

5 120,00 zł

6 490,00 zł

6 200,00 zł

8 200,00 zł

2 900,00 zł

2 900,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

13 600,00 zł

1 800,00 zł

2 900,00 zł

2 000,00 zł



Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

5 500,00 zł

1 400,00 zł



4270 zakup usług remontowych 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

 4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł 700,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł 390,00 zł

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł 900,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł 446,00 zł

4360 0,00 zł

Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł 700,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł 570,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł 300,00 zł

4410 podróże służbowe krajowe 0,00 zł 100,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł 100,00 zł

4440 odpis na ZFŚS 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł 200,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

80110 Gimnazja 0,00 zł

2310 0,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 zł

4010 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawoaw Nr 5 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4440 odpis na ZFŚS 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

8 500,00 zł

3 000,00 zł

2 500,00 zł

3 000,00 zł

1 090,00 zł

1 346,00 zł

opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 3 570,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

9 000,00 zł

1 500,00 zł

3 300,00 zł

1 300,00 zł

1 500,00 zł

1 200,00 zł

291 991,00 zł

dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 6 000,00 zł

6 000,00 zł

Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 205 155,00 zł

139 027,00 zł

66 128,00 zł

53 606,00 zł

18 030,00 zł

35 576,00 zł

12 500,00 zł

3 300,00 zł

9 200,00 zł

14 730,00 zł

8 430,00 zł

6 300,00 zł



80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 zł

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 zł

4360 0,00 zł 400,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 zł 400,00 zł

4430 różne opłaty i składki 0,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 zł

80146 0,00 zł
4300 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł

3020 0,00 zł 50,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł 50,00 zł

4010 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł 860,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł 225,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł 35,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4270 zakup usług remontowych 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

4440 odpis na ZFŚS 0,00 zł 290,00 zł

45 750,00 zł

3 500,00 zł

3 500,00 zł

37 000,00 zł

37 000,00 zł

opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych

4 850,00 zł

4 850,00 zł

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 800,00 zł

1 800,00 zł

1 800,00 zł

58 042,00 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 
niebędące wynagrodzeniem

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 32 282,00 zł

6 350,00 zł

1 315,00 zł

6 784,00 zł

17 833,00 zł

5 289,00 zł
1 000,00 zł

1 540,00 zł

1 889,00 zł

9 859,00 zł
1 715,00 zł

3 480,00 zł

1 860,00 zł

2 579,00 zł

9 272,00 zł
1 800,00 zł

3 110,00 zł

1 095,00 zł

1 640,00 zł

1 592,00 zł

1 000,00 zł
1 000,00 zł



Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł 290,00 zł

80149 0,00 zł

4010 0,00 zł
Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

4110 0,00 zł
Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 zł
Przedszkole Nr 1 0,00 zł 500,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł 594,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł 700,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł 520,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł 430,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł 538,00 zł

80150

4010 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 172 286,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 144 952,00 zł

21 300,00 zł

23 858,00 zł

38 566,00 zł

21 280,00 zł

19 062,00 zł

20 886,00 zł

składki na ubezpieczenie 
społeczne 24 052,00 zł

3 600,00 zł

3 217,00 zł

7 700,00 zł

2 680,00 zł

3 090,00 zł

3 765,00 zł

3 282,00 zł

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 12 313,00 zł 329 182,00 zł

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 225 595,00 zł

87 400,00 zł

60 115,00 zł

78 080,00 zł

74 052,00 zł
3 400,00 zł

66 400,00 zł

3 150,00 zł

1 102,00 zł

14 132,00 zł
1 200,00 zł

8 800,00 zł



Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4240 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4260 zakup energii 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4270 zakup usług remontowych 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4360 0,00 zł 88,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł 88,00 zł

4700 0,00 zł 400,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł 400,00 zł

4440 odpis na ZFŚS 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

80152 0,00 zł

4010 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4110 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4120 Składki na fundusz pracy 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

3240 stypendia dla uczniów 0,00 zł

0,00 zł

4010 0,00 zł

1 440,00 zł

2 692,00 zł

8 000,00 zł
8 000,00 zł

zakup pomocy  dydaktycznych, 
naukowych i książek 3 313,00 zł

3 313,00 zł

1 000,00 zł
1 000,00 zł

1 979,00 zł
1 979,00 zł

3 936,00 zł
3 936,00 zł

opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych

szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu pracowników 
służby cywilnej

9 000,00 zł
9 000,00 zł

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 75 900,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 400,00 zł

61 400,00 zł

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 12 300,00 zł

12 300,00 zł
2 200,00 zł

2 200,00 zł

28 000,00 zł

2 000,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej 2 000,00 zł

Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 15 700,00 zł



0,00 zł
Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej 15 700,00 zł



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł 400,00 zł

0,00 zł 400,00 zł

4170 wynagrodzenie beosobowe 0,00 zł

0,00 zł
4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł

0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

3 200,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej 3 200,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej

3 800,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej 3 800,00 zł

2 900,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej 2 900,00 zł

1 308 284,00 zł 1 308 284,00 zł


	Załącznik 2

